
 

 
 R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

 BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA GORNJA VRBA 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 406-01/18-01/03 

URBROJ: 2178/28-02-18-1 

U Gornjoj Vrbi, 27.03.2018.godine 

 

Na temelju članka 6. stavka 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne novine“, 

broj 125/11, 64/15), članka 29. Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije“, broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba na 8. sjednici održanoj dana  27.03. 2018. 

godine, donosi: 

 

O D L U K U o izmjeni i dopuni Odluke 

 o uvjetima i postupku natječaja za davanje u zakup  

poslovnih prostorija u vlasništvu  Općine Gornja Vrba 

 

Članak 1. 

U Odluci o uvjetima i postupku natječaja za davanje u zakup poslovnih prostorija u vlasništvu  Općine 

Gornja Vrba („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“,  22/15) članak 17. mijenja se i glasi: 

„Početni iznos mjesečne zakupnine za poslovni prostor određuje se prema: položajnoj zoni, 

korisnoj površini i namjeni poslovnoga prostora i iznosi za: 

 

 

Red.br. 

 

Djelatnost za koju se koristi 

poslovni prostor 

Početni iznos mjesečne zakupnine po m2 

 

       I zona      II. zona  

1. Zdravstvena djelatnost 4 4 

2. Trgovačka djelatnost 32 30 

3. Ugostiteljska djelatnost 35 33 

4. Proizvodna djelatnost 22 20 

 

                                                                    Članak 2. 

 

                                 Ostale odredbe ove Odluke ostaju nepromijenjene. 

 

  Članak 3.  

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske 

županije“. 

 

                                                   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

                                                                               Predsjednik  Općinskog vijeća 

                                                                                                Renata Lucić 

DOSTAVITI: 

 

   1 Redakcija “Službenog vjesnika”, 

2 Dokumentacija 

3 Pismohrana. 

 


